
 
Uchwała Nr 7/14/2011 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 31 stycznia 2011r. 

 
w sprawie przyjęcia regulaminu pracy komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych zleconych przez powiat organizacjom 
pozarządowym. 
 
Na podstawie art. 32, ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2b, 2d, 2e, 
2f Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), a także na podstawie § 2. pkt 2 Uchwały Nr 
L/287/2010 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie uchwalenia 
Rocznego programu współpracy powiatu kluczborskiego z organizacjami pozarządowymi na 
2011 rok,  Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się Regulamin pracy komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych zleconych przez powiat organizacjom 
pozarządowym stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
           
      Zarząd Powiatu: 

 
1. Przewodniczący    …………………………………………… 

(Piotr Pośpiech)  
 
 

2. Członek    …………………………………………. 
       (Mieczysław Czapliński) 
 
 

3. Członek             .…………………………………………. 
        (Maciej Tomaszczyk) 
 
 

4. Członek    .…………………………………………. 
                      (Artur Nowak)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



           Załącznik do Uchwały Nr 7/14/2011. 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 31.01.2011r.. 
 

Regulamin pracy komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych zleconych przez powiat 
organizacjom pozarządowym stanowiący załącznik do niniejszej uchwały 

 
§  1. 1. W celu opiniowania ofert złożonych do otwartych konkursów ofert ogłoszonych przez 
Zarząd Powiatu w Kluczborku zwany dalej Zarządem w drodze uchwały powołuje 
pięcioosobową komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na 
realizację zadań publicznych zleconych przez powiat organizacjom pozarządowym, zwaną 
dalej komisją. 

2. W skład komisji wchodzi dwóch przedstawicieli Zarządu, jeden przedstawiciel Starostwa 
Powiatowego w Kluczborku oraz dwóch przedstawicieli reprezentujących organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności publicznej i o 
wolontariacie z wyłączeniem biorących udział w konkursie. 

3. Zarząd powołując komisję wskazuje jej Przewodniczącego. 

4. Komisja na pierwszym posiedzeniu wybiera sekretarza komisji. 

5. W skład komisji mogą ponadto zostać powołane, z głosem doradczym, osoby posiadające 
specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań, których konkurs dotyczy. 

6. W pracach komisji nie może brać udziału osoba, w stosunku do której zachodzą przesłanki 
określone w art. 24 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.),  dotyczące wyłączenia 
pracownika. 

7. Wszyscy członkowie komisji przed rozpoczęciem prac komisji są zobowiązani do złożenia 
pisemnego oświadczenia, stanowiącego załącznik nr 1 regulaminu. 

 

§ 2. 1. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych bez udziału oferentów. 

2. Uczestnictwo w komisji jest całkowicie nieodpłatne i dobrowolne. 

3. Prace komisji konkursowej są prowadzone jeżeli w jej posiedzeniu bierze udział co 
najmniej połowa jej składu. 

4. Decyzje komisji podejmowane są zwykłą większością głosów obecnych na posiedzeniu 
komisji, w głosowaniu jawnym. 

 

§ 3. 1. Do zadań komisji należy: 

1) Ocena i opiniowanie ofert z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści  
    ogłoszonego konkursu; 
2) Proponowanie podziału środków pomiędzy wybranymi ofertami na podstawie  
    oceny ofert. 

 

§ 4. 1. Z posiedzenia komisji konkursowej sporządzany jest protokół zawierający: informację 
o liczbie zgłoszonych ofert, nazwy podmiotów i zadań, uzasadnienie wyboru podmiotu lub 
uzasadnienie odmowy, proponowane kwoty dotacji przyznanych na wsparcie realizacji 
każdego z zadań. 

2. Protokół podpisuje przewodniczący i sekretarz komisji. 

3. Ostateczną decyzję o wyborze i udzieleniu dotacji podejmuje Zarząd Powiatu 
w Kluczborku.  
  

 



Załącznik nr 1  
do Regulaminu pracy komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert  

na realizację zadań publicznych zleconych przez powiat organizacjom pozarządowym stanowiący załącznik do 
niniejszej Uchwały Nr 7/14/2011 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 31.01.2011r. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Członka komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na 

realizację zadań publicznych zleconych przez powiat organizacjom pozarządowym 

w 2011 roku w obszarach: 

- Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej  
   oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 
- Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
- Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

 

Ja niżej podpisany/a (imię i nazwisko)  

Oświadczam, że nie jestem związany z którymkolwiek z podmiotów składających ofertę 

w otwartym konkursie ofert, a w szczególności nie byłem/am i nie jestem: 

1. Związany/a stosunkiem prawnym, z tytułu którego uzyskałem/am przychód 
(np. umowa o pracę, umowa zlecenie, umowa o dzieło) z podmiotami składającymi 
ofertę; 

2. Członkiem organów wykonawczych, nadzorczych lub innych organów podmiotów 
składających ofertę; 

3. Członkiem podmiotów składających ofertę; 
4. Wolontariuszem wykonującym świadczenia na rzecz podmiotów składających ofertę; 
5. W związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 

pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia oraz nie jestem 
związany z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z przedstawicielami prawnymi 
lub członkami organów wykonawczych lub nadzorczych podmiotów składających 
ofertę; 

6. Związany w innym stosunku prawnym lub faktycznym z podmiotami składającymi 
ofertę, które mogą budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                Miejscowości i data           Podpis 

 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie  

 
W ramach współpracy powiatu kluczborskiego z organizacjami pozarządowymi 

zostanie ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych. W związku 
z powyższym konieczne jest powołanie komisji konkursowej do opiniowania ofert i określenia 
regulaminu jej pracy. 

 
 

 

 


